
Zarządzenie Nr 96/2011
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 31 maja 2011 roku

w sprawie unieważnienia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
Celestynowie: Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych i Obrony Cywilnej .

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  oraz w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Z 2008r. , Nr 223, poz. 1458 ze zm.) Wójt Gminy 
Celestynów zarządza, co następuje:

§ 1

Z powodu reorganizacji struktury wewnętrznej Urzędu Gminy w Celestynowie i z uwagi na nowy 
podział  obowiązków  pracowniczych  pomiędzy  referatami  i  pracownikami  Urzędu  Gminy  w 
Celestynowie,  unieważniam  nabór  na  wolne  stanowisko  urzędnicze  w  Urzędzie  Gminy  w 
Celestynowie: Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych i Obrony Cywilnej ogłoszony dnia 
15 kwietnia 2011 roku.

     

§ 2

Dokumenty przesłane na ogłoszenie zostaną odesłane adresatom, a dokumenty złożone w Biurze 
Obsługi Mieszkańców są do odebrania osobiście w Kadrach Urzędu Gminy.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Kadr Urzędu Gminy Celestynów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Celestynowie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Celestynowie, 
doręcza się je członkom komisji rekrutacyjnej oraz kandydatom, którzy złożyli oferty.

                  Wójt Gminy Celestynów
                                                                                                          (-) Stefan Traczyk

                           
  


